平成 29 年 8 月 25 日

お取引先各位

さわやか信用金庫

ペイジーによる一部収納機関の代金支払いサービスの一時休止について

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

平成 29 年 8 月 25 日（金）より、下記のとおり「しんきんインターネットバ

ンキング」および「法人インターネットバンキング」を利用したペイジーによ

る代金支払いサービス休止の収納機関を一部変更いたしました。

ご利用の皆さまには、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

収納機関名
収納機関

番号

対象の

お取引

サービス

停止日

ウエルネット

株式会社
58021 アマゾンの通販代金支払い 平成 28年 12月 31日

株式会社

ＮＴＴドコモ
52001

ドコモ口座

（上限：1回 10万円、月間 50万円）

※携帯電話料金は、NTT ファイナンスが別途

収納業務を行っています）

平成 28年 12月 31日

株式会社

ペイジェント
58171

ＮＥＴＣＡＳＨ

（上限：1回 20万円）
平成 28年 12月 31日

ベリトランス

株式会社
58191

ネット専用 Visa プリペイド

カード（Vプリカ）

（上限：1回 10万円）

平成 28年 12月 31日

株式会社イー

コンテクスト
58091

Z.com コイン(ゼットドットコム

コイン)仮想通貨代金支払い
平成 29年 7月 10日

以上